

Styrelsens verksamhetsberättelse för år 2020 avseende BK Astrio

Organisationen

Styrelsen har sedan årsmötet den 12 februari 2020 bestått av Thomas Stålheden (ordförande), Fredrik Primnell (vice ordförande), Ole Kålebo (sekreterare), Joakim Stierna, Cornelia Larzenius, Sandra Johannesson, Björn Ahnqvist och Daniel Andersson. Som suppleanter har Sandra Gullander och Gianni Izetbegovic verkat. Gianni Izetbegovic har varit ordförande i herrkommittén och Joakim Stierna har varit ordförande i damkommittén. Styrelsen har under året haft 15 styrelsemöten.

Inom organisationen har under året funnits 5 aktiva kommittéer (dam, herr, kommunikation- och marknad, ekonomi, material).

Anställda på kansliet har varit Oscar Carlson som kansliansvarig (100 %) samt Marcelo Farías som föreningsutvecklare (100%), Marcelo har även haft tränaruppdrag och sammantaget haft en heltidstjänst. Claes Sjöo har sedan juli varit anställd (25%) i föreningen som fastighetskötare.

Peter Lindau har tränat herrlaget och har assisterats av Vigan Ademi, Niklas Larsson, Jonas Göransson har varit målvaktstränare och Daniel Andersson har varit lagledare. Iztok Pristovnic har tränat damlaget och har assisterats av Leif Jansson, Staffan Winberg har varit målvaktstränare och Olivia Johansson har varit lagledare. Även ytterligare några tränare har haft arvoderade tränaruppdrag.

Fotboll

Herrlaget lyckades avancera från division 3 efter kvalspel och spelar i division 2 den kommande säsongen. Det blev även en fjärdeplats i DM efter lottning av Hallands fotbollsförbund. Damlaget lyckades likaså avancera från division 2 efter att ha vunnit serien och spelar i division 1 den kommande säsongen. Damlaget tog sig inte vidare ur gruppen i DM. Barn- och ungdomsverksamheten har bedrivit för barn från fyra års ålder, seriespel har förekommit från tio års ålder. I övrigt hänvisas beträffande ungdomsverksamheten till separat berättelse som bifogas som bilaga.

Ekonomi

Året 2020 har varit ett annorlunda år för hela samhället och där föreningens möjligheter att bedriva verksamheten har haft stora utmaningar jämfört med ett "vanligt" år. Aktiviteter som T-cupen, Grötviks Hamnfest och kioskverksamheten på Söndrums IP är normalt sett stora intäktsbringande insatser som helt har uteblivit 2020. Motsvarande har det också inneburit att föreningen undvikit en del kostnader man hade haft annars. Resultatmässigt hamnar vi på ett överskott om 147 000 kr. En stor anledning till detta är de kostnader som föreningen sluppit avseende färre matcher för seniorer och de äldsta ungdomslagen. Vi har med relativt stor framgång lyckats ansöka om den kompensation som staten via RF delat ut 2020 vilket också förklarar årets resultat.

Sportsliga framgångar och den för föreningen viktiga strategin att erbjuda de äldsta ungdomarna huvudtränare som är utbildade och som i så stor utsträckning det är möjligt inte är föräldratränare gör att våra kostnader 2021 ökar. Denna kostnadsökning beror också på att vi har ett ökat antal äldre ungdomslag i föreningen. Detta beror i sin tur på att det kommer upp stora kullar från flick- och pojklagen till ungdomslagen, vilket är mycket glädjande.

Budgetarbetet har därför inneburit en noggrann genomgång av föreningens kostnader där vi verkligen gjort en översyn och minskat de kostnader som går att minska.

Arbetet har också inneburit att styrelsen behövt kraftsamla i vår intäktsbudget. Hur är det möjligt att öka intäkterna utan att behöva höja medlems och träningsavgifter? De större sakerna som är identifierade gällande ökade intäkter är: Bingolottoförsäljning, sponsring och julgransinsamling. Vi är medvetna om att vissa av dessa poster har hanterats av olika lag tidigare. Styrelsens uppfattning är dock att detta är viktiga intäkter för föreningen som helhet och där vi ska kunna erbjuda alla lag en likvärdig och rättvis fotbollsresa och förutsättningar.

Beträffande ekonomin i övrigt hänvisas till separat upprättad resultat- och balansräkning.

Ungdomskommittén

Under året har styrelsen valt att inrätta en ungdomskommitté under ledning av styrelseledamot som fungerat som ordförande. Där har frågor lyfts som framkommit på ledarträffar och som avses att arbetas med löpande under 2021. Av årsmötets föredragningslista framgår förslag till stadgeändring där ungdomskommittén införs permanent för att bibehålla och utveckla ungdomsfotbollen i BK Astrio.

Lagverksamhet

Siffran som visar antalet spelare och är hämtat från medlemsregistret i januari 2021.

Lag	Spelare 2020
Damjunior	29
F15	22
F06	26
F07	25
F08	25
F09	19
F2010	33
F2011	18
F2012	20
F2013/2014	32
U19	21
U17	24
U16	22
U15	27
P06	26
P07	32
P08	22
P09	40
P2010	53
P2011	41
P2012	50
P2013	46

Fotbollsskolan

Under året har fotbollsskolan delats in i tre grupper, en för barn födda 2014, en för barn födda 2015 och en för barn födda 2016. Alla grupper är blandat pojkar och flickor. När säsongen 2021 startar utomhus kommer lagen P2014 och F2014 att dra igång sin verksamhet.

- Antal barn födda 2014: 33
- Antal barn födda 2015: 58
- Antal barn födda 2016: 52

Domare och unga ledare

Arbetet med domare och unga ledare är en viktig del i arbetet med att BK Astrio ska vara en förening där våra spelare i olika åldrar möts på olika sätt och våra äldre spelare blir förebilder för de yngre. Alla ungdomar från 13 år och uppåt har erbjudits domarutbildning och under året har vi haft ca 60 aktiva domare upp till och med 11 mot 11. Alla ungdomar från 14 år erbjuds en ledarutbildning. Därefter får de uppdrag i fotbollsskolan eller som ledare på sommarlägret. Under året har vi haft cirka 55 aktiva unga ledare varav 15st innehar steg 2. Sommarlägret och T-cupen är viktiga föreningsarrangemang utifrån perspektivet att ge möjlighet för våra domare och unga ledare att utvecklas.

Aktiviteter under året

Här följer en kortfattad beskrivning av aktiviteter som genomförts under 2020 inom ramen för ungdomssektionen.

- Utbildningsaktiviteter för ledare & unga ledare i egen regi
 - C-diplom (vår och höst)
 - Grönt Kort
 - Domarutbildning
 - Ledarutbildning för unga ledare steg 1 och 2
- Sommarläger genomfördes första och sista veckan på sommarlov. Det medverkade ca 100 barn i åldrarna 8–12 år på varje läger.
- Konceptet Astrio Fokus har lanserats och har under 2020 genomförts både under sommaren i samband med Sommarlägret, totalt medverkade ca 30 barn i åldrarna 12–14 år på varje läger
- T-cupen har arrangerats av åldersgrupperna 10 och 11 år (både flickor och pojkar)
- Aktivsommars hölls tillsammans med Halmstad kommun under en heldag ute på Söndrums IP där föreningen presenterades för cirka 40 barn och ungdomar.
- Nattfotbollen bedrivs varje fredagskväll där syftet i första hand är att integrera ensamkommande flyktingbarn in i exempelvis föreningslivet.
- Höstlovsfotboll arrangerades under höstlov där spontanfotboll erbjöds till i Alehallen.

Samarbete Vapnö IF

Under året som gått har föreningens styrelse fört samtal med Vapnö IF om att bedriva ett tätt samarbete mellan föreningarna. Ett flertal träffar har genomförts mellan representanter från de båda föreningarnas styrelser i en väldigt positiv och god ton.

I takt med att Söndrum växer med Albinsro och framtida Ranagård ser vi ett stort behov av fler omklädningsrum och fler träningsplaner då vi förväntar oss att allt fler ungdomar söker sig till BK Astrio för att spela fotboll. För att inte behöva neka fler barn och ungdomar till ett aktivt föreningsliv måste vi ligga steget före och på så sätt kunna möta barn och ungdomars behov i området. Vi ser samtidigt vikten av att ta hand om ungdomar som vid en ålder om 20 år inte ryms i BK Astrios begränsade A-trupp i respektive dam och herr.

Tillsammans med Vapnö IF ser vi även en lösning på att fortsatt kunna växa i området. Vapnö IF är en anrik förening nästgårds och har fantastiska faciliteter i form av klubbhus, omklädningsrum och fina fotbollsplaner. Starka band mellan föreningarna har funnits under lång tid historiskt och anläggningens kapacitet är idag långt ifrån fullt utnyttjad.

BK Astrios och Vapnö IF:s båda styrelser är övertygade om att flera tillkortakommanden i det båda föreningarna kan uppfyllas av respektive förening.

Som en start på samarbetet startas 2021 ett seniorlag i Vapnö IF:s regi tillsammans med BK Astrio där våra äldre ungdomar som inte ryms i vår A-trupp kan träna, spela matcher och framförallt fortsätta sin fotbollsutveckling. Även fotbollsskolan kommer ske som ett samarbete mellan föreningarna.

I en förlängning ser båda föreningarna stora vinster med en samdrift av de två anläggningarna. Detta kommer man gå djupare in och granska under verksamhetsåret 2021. Bevattningsproblematiken blir en central fråga här.

Styrelsen i BK Astrio, Halmstad 2021-02-04

Thomas Stålheden
(Ordförande)

Predrik Primnell
(Vice ordförande)

Ole Kålebo
(Sekreterare)

Cornelia Larzenius
(Ledamot)

Sandra Johannesson
(Ledamot)

Joakim Stierna
(Ledamot)

Björn Ahnqvist
(Ledamot)

Daniel Andersson
(Ledamot)